
ZZ50.2 Day 3  Radda to  Pieve a Salti
At TurnGo On
0 >.1 Begin Ride
>.1 R >.1 Svolta a destra e prendi

Piazza IV Novembre
>.1 L 0.6 Svolta a sinistra e prendi

SR429/Viale XI Febbraio
0.7 S 0.8 Alla rotonda prendi la 2ª

uscita e prendi Via Villa di 
Sotto

1.5 S 3.7 Strada Provinciale di
Molinlungo/SP2

5.2 S 8.3 Strada Provinciale 408 di
Montevarchi

13.5 L 1.8 SP62
15.3 L 4.9 Turn left to stay on SP62
20.2 R 0.2 Via della Vigna
20.3 R >.1 Via Roma
20.4 R 3.2 Via delle Crete

Senesi/SP484
23.6 L 0.6 SS73
24.2 R 1.2 Turn right
25.4 S 1.9 Strada Comunale S.

Paterno
27.3 R 1 Via Provinciale Nord
28.3 S 0.3 Via Provinciale Sud
28.6 R 4.6 Via dei Tribbi/SP26
33.2 R 0.7 Via Lauretana

Antica/SP438
33.9 L >.1 Keep left to continue on

Via Gorizia
33.9 L >.1 Via Trieste
34 R >.1 SP438
34 R >.1 Piazza della Pace
34 L >.1 Via delle Fontt/SP438
34 R 1.2 Strada Provinciale del

Pecorile
35.3 L >.1 Turn left to stay on

Strada Provinciale del 
Pecorile

35.3 L 4.2 Turn left to stay on
Strada Provinciale del 
Pecorile

39.5 R 1.2 Turn right to stay on
Strada Provinciale del 
Pecorile

40.7 R 0.1 Via delle Piazze
40.8 S 0.5 Strada Provinciale del

Pecorile
41.3 S >.1 Continue straight
41.3 L 0.6 Strada Provinciale 451 "di

Monte Oliveto"/SP451

At TurnGo On
42 L >.1 Turn left to stay on

Strada Provinciale 451 "di 
Monte 
Oliveto"/SP451

42 R >.1 Turn right
42.1 L >.1 Strada Provinciale 451 "di

Monte Oliveto"/SP451
42.2 L 5.3 Turn left to stay on

Strada Provinciale 451 "di 
Monte 
Oliveto"/SP451

47.4 S >.1 Piazza Giuseppe
Garibaldi

47.4 L 2.7 Turn left to stay on
Piazza Giuseppe 
Garibaldi

50.1 L >.1 Turn left
End of Ride


